Змеиногорский районный Совет депутатов
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]12.08.2022                                                  № 52                                                      г. Змеиногорск
О внесении изменений в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 25.02.2019 №7 «Об утверждении Регламента Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края»

На основании пункта 10 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьи 50 Устава муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, статьи 53  Регламента Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Змеиногорского районного Совета депутатов от 25.02.2019 №7 «Об утверждении Регламента Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края» следующие изменения:
1) в Регламенте:
- в разделе 2.1 изменить нумерацию пунктов на номера 1-15;
- статью 32.1 «Формирование контрольно-счетного органа» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Змеиногорского района, разместить на официальном сайте Администрации Змеиногорского района (змеиногорский-район.ру).

Председатель районного Совета депутатов                                                          П.Н. Остапченко